UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ LAO ĐỘNG

 THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SLĐTBXH-BTXH
Vv đề nghị báo giá dịch vụ sản xuất

chuyên mục, phóng sự về công tác

giảm nghèo năm 2024

            Hà Tĩnh,  ngày       tháng 12 năm 2024

Kính gửi: Các đơn vị, doanh nghiệp cung cấp dịch vụ tại Hà Tĩnh

Thực hiện Kế hoạch số 182/KH-UBND ngày 26/04/2024 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Hà Tĩnh về triển khai thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia giảm

nghèo năm 2024 trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh, Sở Lao động - Thương binh và Xã hội

có nhu cầu tiếp nhận báo giá để thực hiện lựa chọn nhà thầu cho hoạt động sản

xuất các chuyên mục, phóng sự tuyên truyền về công tác giảm nghèo, trợ giúp xã

hội năm 2024. Đề nghị các tổ chức, cá nhân có năng lực thực hiện báo giá hợp

đồng trọn gói, cụ thể như sau.

1. Tên gói thầu: “ Sản xuất phóng sự truyên truyền về công tác giảm nghèo,

phong trào xóa nhà tạm, nhà dột nát trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh”.

2.  Danh mục, số lượng, yêu cầu kỹ thuật:

- Danh mục: Xây dựng và phát sóng phóng sự truyền hình về công tác giảm

nghèo, phong trào xóa nhà tạm, nhà dột nát trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh.

- Thời lượng: 15-20 phút/phóng sự.

- Thời gian thực hiện: Trong tháng 12/2024.

- Tóm tắt nội dung: Phản ánh hoạt động của ngành Lao động Thương binh

và xã hội từ tỉnh tới cơ sở về việc thực hiện các nhiệm vụ lĩnh vực giảm nghèo,

phong trào xóa nhà tạm, nhà dột nát trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh.

- Đơn vị tính: Phóng sự

        - Số lượng: 02

3.  Giá đã bao gồm thuế và các dịch vụ liên quan

       4. Hình thức lựa chọn nhà thầu cung cấp: Chỉ định thầu rút gọn

Đề nghị các đơn vị cung cấp dịch vụ sản xuất đáp ứng các yếu tố nêu trên

gửi báo giá về Sở Lao động - Thương binh và Xã hội trước 15h ngày 13/12/2024,

địa chỉ: Số 04, đường Trần Phú, phường Bắc Hà, thành phố Hà Tĩnh.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- Giám đốc, các PĐG Sở;

- Phòng KH-TC;

- Website Sở LĐTBXH;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hoàng Anh Đức

		2024-12-11T09:58:09+0700

		2024-12-11T14:13:19+0700

		2024-12-11T14:17:37+0700

		2024-12-11T14:17:38+0700

		2024-12-11T14:18:02+0700